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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
kølerum (grønt og frugt kølerum, ishus og kød kølerum),
herunder at fødevarerne er beskyttet mod kontaminering.
Fødevarerne er opbevaret fri fra væg og gulv.
Opbevaringstemperaturen er målt i kølerum. Medarbejder har
gennemgået procedurer for overvågning af korrekt temperatur
i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndvaskene er placeret, så de er let tilgængelige. Der er varmt
og koldt vand, samt håndsæbe og mulighed for at tørre
hænderne hygiejnisk.
Kontrolleret procedurer for affaldshåndtering. Set opbevaring
af affald udenfor og indenfor.
Virksomheden har gennemgået deres procedurer for
tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: vægge, lofter og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
kontrol i virksomhedens kølerum og fryser for januar måned
2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Nye ansatte bliver oplært ved
sidemandsoplæring i hygiejne og bliver instrueret i
virksomheden regler og gode arbejdsgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi og
FKM til videresalg.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk bønnespirer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte færdigvarer (Økologisk grønlangkål, økologisk majs, Økologisk spirer china rose og
økologisk røde linser).
Kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk grønlangkål,
økologisk spirer china rose), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Økologisk grønlangkål, økologisk majs, Økologisk spirer china rose og økologisk rødelinser. Ingen
anmærkninger.


